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Aleg. 124.

W niosek.
Zważywszy, że postanowienia patentu z 21, października 1849. o podatku dochodowym nie 

są odpowiednie zmienionym stosunkom ekonomicznym i doprowadzają do przeciążenia podatko­
wego wielu instytucyj finansowych w naszym kraju, mianowicie kas oszczędności;

że zasady opodatkowania, przyjęte w ustawie z dnia 27. grndnia 1880. Nr. 151 Dz. pr. p. 
dla stowarzyszeń zarobkowych i gospodarczych, tudzież kas zaliczkowych, mogą być zastosowane  
do wszystkich instytucyj, obowiązanych dc publicznego składania rachunków, nawet bez całko­
witej zmiany obecnego systemu podatkowego;

że taka zmiana ustawodawcza położyłaby kres wielu strasznym zażaleniom na nierówność 
obciążenia podatkowego, a jest wielce wskazaną wobec stwierdzonej kilkunastoletniem doświad­
czeniem pożyteczności ustawy z 27. grudnia 1880;

podpisani wnoszą:

Wysoki Sejm raczy uchwalić:

Wzywa się c. k. Rząd, aby przedłożył do konstytucyjnego traktowania projekt ustawy, 
normującej opodatkowanie instytucyj, obowiązanych do publicznego składania rachunków, tu­
dzież tuuduszów publicznych, na zasadach przyjętych w ustawie z dnia 27. grudnia 1880 Nr. 151 
Dz. p. p.

We Lwowie 27. stycznia 1894.

Skałkowski w. r.
wnioskodaw ca.

J. Puzyna, 6 .  Romer, F. Vivien, Abrahamowicz, St. Stadnicki, St. Brykczyński, M. Rey,  
J. Męciński, Piłat, S. Koziebrodzki, Wład. Struszkiewicz, Onyszkiewicz, F. Paszkowski, 
W. Guoiński, Fruchtman, Z. Dębowski, Szeptycki.



.

■


